
 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 28 октября 2019г.                          № 756 

 

 

О внесении изменений в перечень му-

ниципальных программ Анадырского 

муниципального района, подлежащих 

реализации в 2019 году, утверждённый 

постановлением Администрации Ана-

дырского муниципального района от    

7 ноября 2018 года № 756 

 

 

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, постановлением Администрации Анадырского муниципального района от 

31 декабря 2015 года № 761 «Об утверждении Порядка о разработке, реализа-

ции и оценки эффективности муниципальных программ Анадырского муници-

пального района», Администрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в перечень муниципальных программ Анадырского муници-

пального района, подлежащих реализации в 2019 году, утверждённый поста-

новлением Администрации  Анадырского муниципального района от 7 ноября  

2018 года № 756, следующие изменения: 

позицию 13 изложить в следующей редакции: 

« 

13 

Формирование специализиро-

ванного жилищного фонда для 

специалистов Анадырского му-

ниципального района на 2017-

2021 годы 

2017-2021 

Управление финансов, эко-

номики и имущественных 

отношений Администрации 

Анадырского муниципаль-

ного района 

». 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                   С.Л. Савченко 


